

Zadavatel: Technická univerzita v Liberci

sídlo: Studentská 1402/2, 461 17 Liberec I-Staré Město

IČ: 467 47 885

Osoba oprávněná jednat za zadavatele:

Dodatečná informace č. 1

Zadavatel veřejné zakázky tímto podává podle § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“) dodatečnou informaci k zadávací dokumentaci k veřejné zakázce:

Název zakázky: 285 Základní vybavení budovy G - nábytek

Název projektu: „Výzkumný, vývojový a výukový komplex pro pokročilé technologie“

Registrační číslo projektu: CZ.1.05./4.1.00/04.0153

Vážený uchazeči,

k dotazu č. 1:

V jakém termínu (měsíci) předpokládá zadavatel, že vyzve vítězného uchazeče k plnění veřejné zakázky?

Sdělujeme odpověď:

Zadavatel předpokládá zahájení termínu plnění na červenec 2014.

k dotazu č. 2:

Část A – Typizovaný nábytek – položka K2 – kontejner

bod č. 1 V technickém popisu je uvedeno, že korpus a čela kontejneru budou vyrobeny z LTD desky s povrchovou práškovou úpravou v barvě RAL 9010. Je tím myšlena povrchová struktura lamino desky nebo LTD deska má být lakována barvou, což je méně odolná varianta proti poškození?

bod č. 2 Mohou být zásuvky kontejneru plastové výlisky v černé barvě?

bod č. 3 Budou čela kontejneru opatřena úchytkami jako ostatní nábytek?

Sdělujeme odpověď:

bod č. 1: Je myšlena povrchová struktura lamino desky.

bod č. 2: Ano.

bod č. 3: Ne.

k dotazu č. 3:

Část A – Typizovaný nábytek – položka K4, K5, K6, K7, K8 – skříně

bod č. 1 V technickém popisu je uvedeno, že panty budou kovové v barvě zvolené na korpusu knihovny. Toto barevné provedení žádný výrobce kování nevyrábí. Mohou být panty v klasickém kovovém provedení?

bod. č. 2 V technické popisu je uvedena šíře skříní 1200 mm. Při této šíři bude docházet k prohnutí polic z LTD desky. Má být ve skříních uprostřed svislá příčka, která rozdělí skříně a zabrání průhybu polic?

Sdělujeme odpověď:

bod č. 1: Ano.

bod č. 2: Bude zvolena dostatečná tloušťka police, aby nedošlo k prohnutí.

k dotazu č. 4:

Část A – Typizovaný nábytek – položka S1 – věšák stojanový

- V technickém popisu je uvedeno, že základna bude čtvercového průřezu. Může mít věšák základnu kruhového průřezu?

Sdělujeme odpověď:

Platí technický popis.

k dotazu č. 5:

Část A – Typizovaný nábytek – položka S4 – skladový regál (bm)

- Může zadavatel poskytnout okótované půdorysy rozmístění regálů pro zjištění přesných sestav a následnou kalkulaci?

Sdělujeme odpověď:

Půdorysy rozmístění regálů nejsou k dispozici, zhotovitel může počítat se standardní sestavou 4 ks regálů.

k dotazu č. 6:

Část A – Typizovaný nábytek – položka L1 – laboratorní stůl

- Na ilustračním obrázku je znázorněna také stolová nástavba, ale tato není uvedena v technickém popisu. Je stolová nástavba součástí dodávky laboratorního stolu? Pokud ano, může zadavatel poskytnout její technický popis?

Sdělujeme odpověď:

Stolová nástavba není součástí desky stolu, obrázek je pouze ilustrační.

V Liberci dne 11. 4. 2014



Ing. Lenka Matoušková

